- 1- کمیته خارج کشور حزب کمونیست ایران.
- 2- کمیته تشکیلات خارج کشور سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر).
- 3- اتحاد فدائیان کمونیست در خارج کشور.
- 4- حزب کمونیست ایران (م.ل.م)- فعالین خارج کشور.
- 5- اتحاد چپ کارگری.
- 6- هسته اقلیت.
- 7- سازمان فعالین جنبش نوین کمونیستی ایران.

پنجم خرداد 1386- بیست و ششم ماه مای 2007

جنبش و حرکت آزادیخواهانه ای را در نطفه خفه کرده و سرتاپای جامعه ایران را به جهنم بزرگی برای ساکنین آن تبدیل کرده است، اکنون خیال دارد تا با توسل به حربه برنامه هسته ای و موقعیت اقتصادی و جغرافیای سیاسی ایران به قدرت بزرگی در خاورمیانه تبدیل شود.

این ها نشانه های امید است؛
نشانه های بارور شدن خوشه های خشم است.
سیلی که از قطرات این حمایت ها و همپشتی ها به
وجود می آید، بنیان این رژیم تبهکار دشمن مردم
را در هم خواهد کوبید و هیچ اسلحه ای و هیچ
بسیج و سپاهی را یارای ایستادگی در برابر آن
نخواهد بود.

شهاب برهان

24 ماه می 2007 - سوم خرداد 1386

* دیدگاه *

انجمن اسلامی دانشگاه امیرکبیر: به دکتور رهایی در خصوص عملکرد افسارگسیخته و سرکوبگرانه حراست دانشگاه اکیدا هشدار می دهیم

در پی حمله نیروهای امنیتی به منزل احسان منصوری، دبیر سیاسی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر (پلی تکنیک تهران)، با هماهنگی با حراست دانشگاه و همچنین